ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.__.2025  _____ №

[bookmark: _GoBack]28.02.2025  № 359

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: ]

О проведении открытых торгов
по продаже недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 19.12.2024 № 6/336 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Козловского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Козловского муниципального округа Чувашской Республики на 2026 – 2027 годы», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать имущество, находящееся в муниципальной собственности Козловского муниципального округа Чувашской Республики, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме:
- Здание Липовского сельского клуба,  общей площадью 86,1 кв.м, расположенное по адресу: Чувашская Республика, р-н. Козловский, д.Липово, ул.Шоссейная, д. 69, пом. 2, с кадастровым номером 21:12:000000:5408, с земельным участком под ним площадью 460 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для иных целей, с кадастровым номером 21:12:141303:19;
- Одноэтажное кирпичное нежилое здание с одноэтажным тесовым пристроем, площадью 41,1 кв.м., 1967 года постройки, с кадастровым номером 21:12:110206:104, с земельным участком под ним площадью  163 кв.м. с кадастровым номером 21:12:110206:30, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для иных целей, расположенных по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, д. Дятлино, ул.Первомайская, д.50.
2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию о проведении открытого аукциона по реализации  недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.  Создать комиссию  по проведению открытых торгов в следующем составе:
- Пушков Г.М.  - заместитель главы администрации МО по экономике и сельскому хозяйству - начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии;
- Рылеева Н.Х. – главный специалист-эксперт сектора земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии.
   Члены комиссии:
- Маркова А.А. – начальник отдела правового обеспечения и цифрового развития администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;
 - Колпакова В.Н. –  заведующий сектором земельных и  имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;
- Морозова О.К. – главный специалист - эксперт  сектора земельных и  имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Контроль за     исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заведующего сектором земельных и имущественных отношений  администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Колпакову В.Н.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 А.Н. Людков

image1.jpeg